
60

PLYN

MODEL AGC 15 25 35

Tepelný výkon při 50/30 °C Pn (režim vytápění) kW 3,4-15,8 5,6-25,5 7,0-35,9

Účinnost v % PCI    100 % Pn při průměr. teplotě 70 °C (RPn) % 99,3 99,2 99,1

při výkonu  …%  Pn_gen                 100 % Pn při teplotě vratné vody 30 °C % 105,3 102,0 102,2

a teplotě vody  …°C        30 % Pn při teplotě vratné vody 30 °C (RPint) % 110,2 110,1 110,6

s dle směrnice (EU) č. 813/2013 EU % 94 94 94

s dle směrnice (EU) č. 811/2013 EU % 96 96 96

Jmenovitý průtok vody při Pn, ∆t = 20  K m3/h 0,62 1,06 1,46

Tepelný výkon při  80/60 °C min./max. (režim vytápění) kW 3,0-14,9 5,0-24,8 6,3-34,8

Tepelný výkon při  80/60°C max. (režim přípravy TV) kW 14,9 28 34,8

Dispoziční tlak na straně vody mbar 525 200 150

Objem vody l 1,9 1,9 2,5

Pohotovostní ztráta při Δt = 30 K (Qpo30) W 78 78 85

Max. elektrický příkon (bez čerpadla) W 31 45 62

Elektrický příkon čerpadla (Pcirc_ch) W 31 31 31

Spotřeba elektrické energie v pohotovostním režimu W 4 4 4

Spotřeba plynu při Pn (15 °C, 1013 mbar)                  zemní plyn H m3/h 1,59 3,10 3,71

                propan kg/h 1,18 2,28 2,73

Množství spalin max. kg/h 25,2 50,0 57,3

Dispoziční tlak na straně spalin Pa 80 130 140

Hmotnost bez vody kg 55 58 58

STACIONÁRNÍ KONDENZAČNÍ PLYNOVÉ KOTLE URČENÉ PRO VYTÁPĚNÍPLYNOVÉ KOTLE URČENÉ PRO VYTÁPĚNÍ

A
G

C
_Q

00
01

Modulens G®

AGC 15, AGC 25, AGC 35   3,4 až 35,9 kW

n° CE 0085CM0178

PŘÍSLUŠENSTVÍ : viz strana 64/SYSTÉMY ODVODU SPALIN: viz kapitola 5

ADVANCE

600

520

844
918

240

74

251

105,5

128,5

70 57

55

55 55

112150
254

680

132

160

1
5

6

7
8

2
3

4

121,5
(1)

(2)

43661

16

AGC_F0001D

CENA BEZ DPH AGC 15 25 35

Kondenzační kotel AGC Obj. číslo 100016313 100016314 100016315
Cena Kč 63 900 63 990 64 900

� � Výstup/vratka systému vytápění, přímý okruh G 3/4
� Přívod plynu Ø G 1/2
�  Odvod kondenzátu, trubka PVC Ø 24 x 19 mm
�  �  Vratka/Výstup primární okruh se samostatným ohřívačem TV G 3/4 

(s balením JA10 – příslušenství)
�  
  Výstup/Vratka vytápění, směšovaný okruh G 3/4

(s balením JA83 : Sada vnitřního potrubí s motorizovaným trojcestným 
ventilem a modulovaným čerpadlem nebo s balením JA7 : Sada 
samostatného potrubí - příslušenství)

�  Vstup studené vody G 3/4
�  Výstup teplé vody G 3/4
�  Vratka cirkulace TV G 3/4 (s balením ER 218 : Sada pro cirkulaci TV pro 

ohřívač 100 HL nebo s balením ER219 : Sada pro cirkulaci TV pro ohřívače 
160 SL a 220 SHL - příslušenství)

�  Vypouštěcí kohout s objímkou o vnějším Ø 14 mm
 Primární vstup solárního výměníku Cu 18 mm
�  Primární výstup solárního výměníku Cu 18 mm
�  Koncentrické připojení systému vzduch/spaliny Ø 60/100 mm
(1) stavitelné nožky od 0 do 20 mm
(2)   Redukované koleno JA43, dodávané jako volitelné příslušenství, umožňuje 

snížení výšky ze 160 mm na 100 mm.

Kondenzační provoz

Max. doporučená teplota: 70 °C
Minimální provozní teplota: 25 °C
Maximální přípustná teplota: 90 °C

Maximální provozní tlak: 3 bar
Bezpečnostní termostat: 110 °C
Napájení: 230 V/50 Hz

Stupeň krytí: IP 21
Kategorie plynu: II2H3P
Třída NOx: 5

Homologace:  B23P, C13x, C33x, C93x, 
C53, C43x, C83x

TECHNICKÉ ÚDAJE

A

HLAVNÍ ROZMĚRY (mm a palce)

Kondenzační stacionární plynový kotel vybavený pro 
provoz na zemní plyn  H
•  Lze upravit pro provoz na propan
•  Možnost připojení k potrubí (homologace B23p a C93x) 

pomocí dělicího adaptéru bi-fl ux (homologace C53) 
nebo k potrubí LAS (homologace C43x)

• Provozní účinnost až 110,6 %
• Nízká produkce znečišťujících emisí
• Výměníkový monoblok vyrobený ze slitiny hliníku/

křemíku
•  Plynový nerezový hořák s úplným předmísením, mo-

dulační, s výkonem 22 až 100 %

•  Ventilátor vybavený zpětnou spalinovou klapkou, ur-
čený pro provoz se systémy nuceného odtahu spalin

• Elektronické zapalování a kontrola plamene ionizací
•  Kotel vybaven : oběhovým čerpadlem vytápění s  ří-

zenými otáčkami s vysokou výkonností energetické 
třídy A, pojistným ventilem vytápění 3 bar, expanz-
ní nádobou 18 l (kromě modelu AGC 35), přepínacím 
ventilem vytápění/TV, automatickým odvzdušňova-
čem, vnitřním osvětlením kotle se zálohovým zdro-
jem

•  Panel s  nastavitelným ovládacím modulem, vyba-
vený programovatelnou elektronickou regulací 
DIEMATIC-iSystem v závislosti na venkovní teplotě, 
s novou ergonomií a optimalizací řízení kombinova-
ných systémů, zvláště pak s možností seřízení para-
metrů solárního systému

•  Modulová koncepce v  jednotném provedení s ohří-
vači na přípravu TV, které k němu lze připojit

• Stavitelné nožky
•  Možnost připojení hydraulických modulů, včetně 

sady se směšovacím ventilem
• Balení : 1 balení bez systému odkouření

Komfortní provedení:
-  DIEMATIC  iSystem

-  Expanzní nádoba 18 l

Přednosti produktu

LET
5



61

S
TA

C
IO

N
Á

R
N

Í 
S

TA
C

IO
N

Á
R

N
Í 

KO
TL

E
KO

TL
E

0
2

PLYN 

Maximální provozní teplota TV: 70 °C Maximální provozní tlak TV: 10 bar

TECHNICKÉ ÚDAJE PŘÍPRAVY TEPLÉ VODY

Po
zn

ám
ka

: t
ab

ul
ka

 ro
zm

ěr
ů 

a 
le

ge
nd

a:
 v

iz
 p

ro
tě

jš
í s

tr
an

a

Smaltovaný ohřívač TV s vrstvením  High Load, vybavený 
deskovým výměníkem připojeným k čerpadlu
•  Ohřívač umístěný pod kotlem; společně tvoří sloup 

v jednotném designu

•  Ochrana pomocí systému „Titan Active System“ (anoda 
s neomezenou životností

• Vypouštěcí kohout, přípojka pro cirkulační okruh TV
•  Propojovací potrubí pro kotel/zásobník a  čidlo TV sou-
částí, stavitelné nožky

• Balení : 3 balení bez systému odvodu spalin

Smaltovaný spirálový ohřívač teplé vody „ Standard 
Load“ s  kapacitou 160 litrů, umístěný horizontálně pod 
kotlem, který lze postavit ke  zdi a vytvořit tak esteticky 
jednotný „sloup“ se sníženou výškou a hloubkou

•  ochrana pomocí systému „Titan Active System“ (anoda 
bez spotřeby materiálu) 

•  vypouštěcí kohout, okruh cirkulace TV, propojovací po-
trubí kotel/zásobník a  čidlo TV jsou součástí dodávky, 
stavitelné nožky

• balení: 3 balení bez systému odvodu spalin

1408

520

723

70

55

245 70

167

816

715

4

1482

598

818

3

680

132

600
240

74

105,5

87

300

128,5

40

121,5

680

(1)

1 2

7 8

11
10

13

12

43661

16

160

(2)

1543

866
105 107

107
300

128,5

70

55

167

727
765

80

869

1 7

8

2
3

4

121

16

489

266

794

(3)

10

600

1040

360849

620

240

74

132

160

(2)

12

11

13

Modulens G®

AGC… 100 HL   3,4 až 35,9 kW

Modulens G®

AGC… 160 SL   3,4 až 35,9 kW

STACIONÁRNÍ KONDENZAČNÍ PLYNOVÉ KOTLE URČENÉ PRO VYTÁPĚNÍ A PŘÍPRAVU TEPLÉ VODYPLYNOVÉ KOTLE URČENÉ PRO VYTÁPĚNÍ A PŘÍPRAVU TEPLÉ VODY

A

A

A

A

A
G

C
_Q

00
02

A
G

C
_Q

00
46

A
G

C
_F

00
02

D
A

G
C

_F
00

38
B

CENA BEZ DPH AGC 15 100 HL 25 100 HL 35 100 HL
Kondenzační kotel AGC se zásobníkem TV 100 HL obj. číslo AGC15100HL Cena Kč 86 590 obj. číslo AGC25100HL Cena Kč 88 900 obj. číslo AGC35100HL Cena Kč 89 900

CENA BEZ DPH AGC 15 L 160 SL 25 L 160 SL 35 L 160 SL
Kondenzační kotel AGC se zásobníkem TVL 160 SL obj. číslo AGC15L160SL Cena Kč 88 900 obj. číslo AGC25L160SL Cena Kč 89 900 obj. číslo AGC35L160SL Cena Kč 89 990

POZNÁMKA:
Pro větší množství TV lze 
také nabídnout ohřívač 250 L: 
viz kapitola 10.

Kompaktnost : Výška 1 408 mm
Vysoký výkon pro přípravu TV

Titan  Active  System

Přednosti produktu

TYP KOTLE AGC 15
100 HL

25
100 HL

35
100 HL

15 
L 160 SL

25
L 160 SL

35
L 160 SL

Jmenovitý výkon kotle Pn při 50/30 °C kW 15,8 25,5 35,9 15,8 25,5 35,9

Objem zásobníku na TV l 100 100 100 160 160 160

Výkon výměníku TV kW 15 28 32 14,5 23 25

Množství za  10  min.  při  ∆t  =  30  K l/10  min. 210 255 280 240 245 245

Množství za hodinu při  ∆t  =  35  K l/h 370 690 790 350 560 630

Měrný průtok při ∆t = 30 K podle EN 13203 l/min. 21 25,5 28 20 24 24,5

Koeficient tepelných ztrát (UA_S) W/K 1,38 1,38 1,38 1,67 1,67 1,67

Hmotnost bez vody AGC… kg 111 114 114 141 144 144

Výkony při teplotě okolí při Pn : 20 °C, teplota studené vody při Pn : 10 °C, teplota primární TV : 80 °C, teplota vody v zásobníku: 60 °C



62

PLYN 

Maximální provozní teplota TV: 70 °C Maximální provozní tlak TV: 10 bar

TECHNICKÉ ÚDAJE PŘÍPRAVY TEPLÉ VODY

Smaltovaný ohřívač TV s  klasickým trubkovým výmění-
kem „Standard Load“, ohřívač umístěný pod kotlem; spo-
lečně tvoří sloup v jednotném designu
•  Ochrana pomocí systému „Titan Active System“ (anoda 

s neomezenou životností)

• Vypouštěcí kohout, přípojka pro cirkulační okruh TV
•  Propojovací potrubí pro kotel/zásobník a  čidlo TV 

součástí, stavitelné nožky
• Balení: 3 balení bez systému odvodu spalin

Smaltovaný ohřívač TV s  klasickým trubkovým výmění-
kem „Standard Load“.
•  Ohřívač umístěný napravo nebo nalevo od kotle, v  jed-

notném designu s kotlem
•  Ochrana pomocí systému „Titan Active System“ (anoda 

s neomezenou životností)

• Vypouštěcí kohout, přípojka pro cirkulační okruh TV
•  Propojovací potrubí pro kotel/zásobník a  čidlo TV sou-
částí, stavitelné nožky

• Balení: 3 balení bez systému odvodu spalin

520

723

70

55

245 7040

167

4

3

680

132

600
240

74

105,5

87

300

128,5

121,5

(1)

1 2

7 8

11
10

13

12

1688

1762

1098

1096

994

956

880

43661

16

160

(2)

520

723

87

300
13

880

245 70

10
11 12

600 600

520 436

844
917,5

240

74

920

251

105,5

128,5

70

55

167

112150
254

680

132

1

7
8

2
3

121,5

(1)

4

16

61

160

(2)

Modulens G®

AGC… 160 SL   3,4 až 35,9 kW

Modulens G®

AGC…/B 160 SL   3,4 až 35,9 kW

STACIONÁRNÍ KONDENZAČNÍ PLYNOVÉ KOTLE URČENÉ PRO VYTÁPĚNÍ A PŘÍPRAVU TEPLÉ VODYPLYNOVÉ KOTLE URČENÉ PRO VYTÁPĚNÍ A PŘÍPRAVU TEPLÉ VODY

A

A

A

A

A
G

C
_Q

00
03

A
G

C
_Q

00
04

A
G

C
_F

00
03

D
A

G
C

_F
00

04
D

CENA BEZ DPH AGC 15 160 SL 25 160 SL 35 160 SL
Kondenzační kotel AGC se zásobníkem TV 160 L SL obj. číslo AGC15160LSL Cena Kč 86 900 obj. číslo AGC25160LSL Cena Kč 87 490 obj. číslo AGC35160LSL Cena Kč 85 900

CENA BEZ DPH AGC 15/B 160 SL 25/B 160 SL 35/B 160 SL
Kondenzační kotel AGC se zásobníkem TV B 160 SL obj. číslo AGC15B160SL Cena Kč 89 900 obj. číslo AGC25B160SL Cena Kč 89 900 obj. číslo AGC35B160SL Cena Kč 88 900

Vysoký výkon pro přípravu TV
Titan  Active  System

Přednosti produktu

TYP KOTLE AGC 15 160 SL
15 /B 160 SL

25 160 SL
25 /B 160 SL

35 160 SL
35 /B 160 SL

Jmenovitý výkon kotle Pn při 50/30 °C kW 15,8 25,5 35,9
Objem zásobníku na TV l 155 155 155
Výkon výměníku TV kW 15 28 32
Množství za  10  min.  při  ∆t  =  30  K l/10  min. 235 240 245
Množství za hodinu při  ∆t  =  35  K l/h 370 690 790
Měrný průtok při ∆t = 30 K podle EN 13203 l/min. 20 24 24,5
Koeficient tepelných ztrát (UA_S) W/K 1,78 1,78 1,78
Hmotnost bez vody AGC… V/B kg 140/143 143/146 143/146

Výkony při teplotě okolí při Pn : 20 °C, teplota studené vody při Pn : 10 °C, teplota primární TV : 80 °C, teplota vody v zásobníku: 60 °C



63

S
TA

C
IO

N
Á

R
N

Í 
S

TA
C

IO
N

Á
R

N
Í 

KO
TL

E
KO

TL
E

0
2

PLYN 

Smaltovaný solární ohřívač TV s  nabíjením High Load, 
vybavený deskovým výměníkem připojeným k čerpadlu, 
jakož i  topnou vložkou pro připojení k solárnímu systé-
mu. Ohřívač umístěný pod kotlem; společně tvoří sloup 
v jednotném designu.

•  Ochrana pomocí systému „Titan Active System“ (anoda 
s neomezenou životností)

• Vybaven kompletní solární skupinou: čerpadlem, 
expanzní nádobou, pojistnou skupinou, odvzdušňova-
čem, nádobou na solární kapalinu, solární regulací

• Vypouštěcí kohout, přípojka pro cirkulační okruh TV
•  Propojovací potrubí pro kotel/zásobník a  čidlo TV sou-
částí, stavitelné nožky

• Balení: 4 balení bez systému odvodu spalin

Smaltovaný solární ohřívač TV s  nabíjením High Load, 
vybavený deskovým výměníkem připojeným k čerpadlu, 
jakož i topnou vložkou pro připojení k solárnímu systému
Ohřívač umístěný napravo nebo nalevo od kotle, v jednot-
ném designu s kotlem
•  Ochrana pomocí systému „Titan Active System“ (anoda 

s neomezenou životností)

•  Vybaven kompletní solární skupinou : čerpadlem, ex-
panzní nádobou na 12 l, pojistnou skupinou, odvzduš-
ňovačem, nádobou na solární kapalinu, solární regulací

• Vypouštěcí kohout, přípojka pro cirkulační okruh TV
•  Propojovací potrubí pro kotel/zásobník a  čidlo TV sou-
částí, stavitelné nožky

• Balení: 4 balení bez systému odvodu spalin

520

723

70

55

245 70

167

4

3

680

132

600
240

74

105,5

88

300

128,5

121,5

(1)

1 2

7 8

11
10

13

13781375

1274

1135
1160

1116

1236

40

12

157
115

1968

2042

15

16

14

43661

160

(2)

600 600

520 520

844 1201
918

240

74

251

1116
1160

18,5

105,5

128,5

55

112150
254

680
723

132

160

7
8

3

4

121,5
(1)

70 167

1
2

245

157
115

7040

88

300

13

11
10 12

15

16

(1)

14

(2)

43661

Modulens G®

AGC… 220 SHL  3,4 až 35,9 kW

Modulens G®

AGC…/B 220 SHL   3,4 až 35,9 kW

Vysoké solární pokrytí až 60%
roční spotřeby

Titan  Active  System

STACIONÁRNÍ KONDENZAČNÍ PLYNOVÉ KOTLE URČENÉ PRO VYTÁPĚNÍ A PŘÍPRAVU TEPLÉ VODYPLYNOVÉ KOTLE URČENÉ PRO VYTÁPĚNÍ A PŘÍPRAVU TEPLÉ VODY

A

A

A

A

A
G

C
_Q

00
05

A
G

C
_Q

00
06

A
G

C
_F

00
05

D
A

G
C

_F
00

06
D

Maximální provozní teplota TV: 70 °C Maximální provozní tlak TV: 10 bar Max. provozní tlak - solární provoz  (AGC…/V220 SHL a B 220 SHL): 6 bar

TECHNICKÉ ÚDAJE PŘÍPRAVY TEPLÉ VODY

CENA BEZ DPH AGC 15 220 SHL 25 220 SHL 35 220 SHL
Kondenzační kotel AGC se zásobníkem TV 220 SHL obj. číslo. AGC15220SHL Cena Kč 122 900 obj. číslo. AGC25220SHL Cena Kč 125 900 obj. číslo.AGC35220SHL Cena Kč 125 900

CENA BEZ DPH AGC 15/B 220 SHL 25/B 220 SHL 35/B 220 SHL
Kondenzační kotel AGC se zásobníkem TV B 220 SHL obj. číslo AGC15B220SHL Cena Kč 129 900 obj. číslo AGC25B220SHL Cena Kč 132 900 obj. číslo AGC35B220SHL Cena Kč 133 900

TYP KOTLE AGC 15 220 SHL
15 /B 220 SHL

25 220 SHL
25 /B 220 SHL

35 220 SHL
35 //B 220 SHL

Jmenovitý výkon kotle Pn při 50/30 °C kW 15,8 25,5 35,9
Objem zásobníku na TV l 220 220 220
Solární objem / objem pro dohřev l 135/85 135/85 135/85
Výkon výměníku TV kW 15 28 32
Množství za  10  min.  při  ∆t  =  30  K l/10 min 200 240 260
Množství za hodinu při  ∆t  =  35  K l/h 370 690 790
Měrný průtok při ∆t = 30 K podle EN 13203 l/min 20 24 26
Koeficient tepelných ztrát (UA_S) W/K 2,09 2,09 2,09
Hmotnost bez vody AGC… V/B kg 171/174 174/177 174/177

Výkony při teplotě okolí při Pn : 20 °C, teplota studené vody při Pn : 10 °C, teplota primární TV : 80 °C, teplota vody v zásobníku: 60 °C

Přednosti produktu



PŘÍSLUŠENSTVÍ

64

PRO MODULENS G® AGC…MODULENS G® AGC…

HYDRAULICKÉ MODULY BALENÍ OBJ. ČÍSLO CENA KČ

Vnitřní trojcestný ventil JA6 100017389 9 590
Hydraulický modul se směšovacím ventilem 
k vestavbě do kotle, s pohonem EEI<0,23 JA83 7602811 16 490

Propojovací potrubí pro vnitřní trojcestný ventil JA35 100017827 2 790
Sada vnitřního adaptačního potrubí pro montáž 
vnějšího 3-cestného ventilu JA7 100017390 1 590

Hydraulický modul pro směšovaný topný okruh 
s úsporným elektronicky řízeným čerpadlem, 
EEI<0,23

EA144 100020168 18 590

Rozdělovač / sběrač pro 2 nebo 3 okruhy EA140 100020164 7 390

Držák rozdělovače / sběrače na stěnu EA141 100020165 750 

Sada propojek G na R (1” a 3/4”) BH84 89557009 1 440

PŘÍPRAVA TV BALENÍ OBJ. ČÍSLO CENA KČ

•  pomocí ohřívače umístěného pod kotlem 
nebo vedle kotle viz předchozí strany

• pomocí samostatného ohřívače viz kap. 9 

• pomocí samostatného solárního ohřívače viz brožura SOLÁRY

Čidlo TV AD212 100000030 800
Sada vnitřního potrubí pro připojení 
samostatného ohřívače JA10 100017393 1 490

Magnéziová anoda EA103 100000492 1 190
Expanzní nádoba pro TV (pouze AGC 100 HL 
a AGC 160 SL) ER233 100018204 6 390

Sada pro cirkulaci TV - ohřívač 100 HL ER218 100017432 550

Sada pro cirkulaci TV - ohřívač 160 SL a 220 SHL ER219 100017433 1 290

VEŠKERÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ KROMĚ „REGULACE“  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

EG
C

_Q
00

09

JA43

A
G

C
_Q

00
21

A

JA34

A
G

C
_Q

00
18

JA11

A
G

C
_Q

00
14

JA7

A
G

C
_Q

00
17

JA10

A
G

C
_Q

00
19

JA12

A
G

C
_Q

00
23

JA38

A
G

C
_F

00
31

A

ER218

D
TG

13
0_

Q
00

20

EA103

A
G

C
_Q

00
13

A

JA 83

EG
C

_F
00

31

ER233

A
G

C
_Q

00
22

JA35

BALENÍ OBJ. ČÍSLO CENA KČ

  pro AGC… 100 HL a  220 SHL (sloupcové 
modely) POZOR: Tyto sady nejsou vhodné 

pro verzi AGC... 160 SL.
Montážní rám s předmontovanými kohouty 
na vodu a plyn, zabudovaným vypínačem 
a pojistnou skupinou:

• Sada pro připojení na střed JA11 100017394 8 290

• Sada pro připojení vpravo JA13 100017396 7 390

• Sada pro připojení vlevo JA12 100017395 8 590

• Sada hydraulické předmontáže JA68 7603547 15 490
  pro AGC … (pouze vytápění) a AGC .../B 
160 SL a B 220 SHL (modely se zásobníkem 
umístěným po straně)

Montážní rám s předmontovanými kohouty 
na vodu a plyn JA34 100017817 4090

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BALENÍ OBJ. ČÍSLO CENA KČ

Hydraulická spojka  60/60 - 1", vhodná do výkonu 
70 kW GV45 100019346 7 390

Neutralizační zařízení (s odvodným čerpadlem) DU13 83877009 21 490
Neutralizační zařízení DN2 (bez odvodného 
čerpadla) SA3 7613609 7 090

Neutralizační náplň (10 kg) 94225601 1 030

Náhradní náplň pro neutralizaci 25 kg SA7 7613613 2 070

Neutralizační zařízení DN1 SA1 7613605 5 390

Nástěnný držák pro neutralizační zařízení DN1 SA2 7613606 1 660

Adaptatér bifl ux 2 x 80 mm DY868 100005825 650

Adaptér Ø 80/125 mm HR38 S100465 1 290

Adaptér LAS Ø 80/125 mm DY887 100014000 2 490

Redukční koleno Ø 60/100 mm JA43 100018253 1 590

Sada čidla teploty spalin JA38 100018163 1 390

Nástroj na čištění kotlového tělesa HR45 S100931 1 960

Přestavbová sada na propan AGC 15 JA39 100018164 350

Přestavbová sada na propan AGC 25 JA40 100018165 350

Přestavbová sada na propan AGC 35 JA41 100018166 350
Solární expanzní nádoba 18 l (výměna za 12 l, 
dodávanou s kotlem) JA74 7607001 6 690

Sada hydraulických PROPOJENÍ
(nejsou součástí dodávky kotle)

DOPORUČENÉ SOLÁRNÍ KOLEKTORY

pro připojení ke kotlůmAGC… 220 SHL nebo /B 220 SHL:
brožura SOLÁRY „Plochý solární kolektor PRO D230“  

a „Plochý solární kolektor INISOL DH 200SL“

A
G

C
_F

00
30

ER219

A
G

C
_F

00
59

A

JA68



65

S
TA

C
IO

N
Á

R
N

Í 
S

TA
C

IO
N

Á
R

N
Í 

KO
TL

E
KO

TL
E

0
2

PŘÍSLUŠENSTVÍ A PŘÍKLADY VZOROVÝCH ZAPOJENÍ
PRO MODULENS G® AGC…MODULENS G® AGC…

Výběr příslušenství 
podle připojených okruhů

Typ
okruhu M M M M M M

TV 1× přímý 1× mix 1× přímý + 1× mix 2× mix 1× přímý + 2× mix

Ovládací panel
DIEMATIC iSystem (1)(2) AGC 15, 25, 35 1× AD212 standardně 1× AD199 * 1× AD199 * 1× AD199

+ 1× AD249
1× AD199

+ 1× AD249

AGC…/V… nebo B… standardně standardně 1× AD199 * 1× AD199 * 1× AD199
+ 1× AD249

1× AD199
+ 1× AD249

(1)  Každý z okruhů vytápění může být dle výběru doplněn o dálkové ovládání AD285, AD252/284 nebo FM52   (2) Kaskáda 10 kotlů možná  *  včetně čidla u balení JA83  (vnitřní trojcestný ventil)

CENY PŘÍSLUŠENSTVÍ 
„REGULACE“ BALENÍ OBJ. ČÍSLO CENA KČ

Dálkové ovládání CDI2/CDI 4 AD285 100018924  2 390

Bezdrátové dálkové ovládání CDR 2/CDR 4 AD284 100018923 3 990

Venkovní bezdrátové čidlo AD251 100013306 1 790

Rádiový modul kotle (vysílač/přijímač) AD252 100013307 1 960
Zjednodušené dálkové ovládání + čidlo prostorové 
teploty FM52 85757747 1 290

Příslušenství k regulacím  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Modulens G®

AGC… 160 SL

AD 251 AD284

CDR D.iSystem

BUS

AD252

13 :42

JA13

A
G

C
_F

00
20

C

• 1 přímý topný okruh 

POPIS BALENÍ OBJ. ČÍSLO CENA KČ

Kotel AGC 25 160 L SL - AGC25160LSL 87 490

Další volitelné příslušenství

- Bezdrátové dálkové ovládání CDR 2/CDR 4 AD284 100018923 3 990

- Venkovní bezdrátové čidlo AD251 100013306 1 790

- Rádiový modul kotle (vysílač) AD252 100013307 1 960

Cena celkem Kč: 95 230

Modulens G®

AGC… 220 SHL

AGC .. / V 220 SHL

230V
50Hz

AUTO

MODE

13 :42
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 2220

21 4 5 6 73

AD285

  ER432

JA12

EG106 

JA43 mini 170

JA83

JA83

JA35

ER219

A
G

C
_F

00
21

K

• 1 přímý topný okruh
• 1 směšovaný topný okruh
• 1 solární okruh

POPIS BALENÍ OBJ. ČÍSLO CENA KČ

Kotel AGC 35 220 SHL - AGC35220SHL 125 900
Vnitřní trojcestný ventil JA83 7602811 16 490
Kompletní sada na střechu 5 m2 2× PRO D230 ER432 100019695
běžné tašky s univerzálním úchytem z hliníku ER432 100019695 63 790
Solární kapalina ER316 100017611 3 190
Sada pro cirkulaci TV ER219 100017433 1 290
Další volitelné příslušenství
-  Redukční koleno  Ø  60/100 mm JA43 100018253 1 590
-  Sada hydralického propojení vlevo JA12 100017395 8 590
-  Propojovací potrubí pro vnitřní trojcestný ventil JA35 100017827 2 790
-   Dálkové ovládání CDI2 Interactive Diematic 

iSystem AD285 100018924 2 390

Cena celkem Kč: 226 020

BALENÍ OBJ. ČÍSLO CENA KČ

El. deska  + čidlo pro 2. směšovaný okruh AD249 100013304 2 150

Čidlo pro 1. směšovaný okruh AD199 88017017 950

Propojovací kabel Modbus  (12 m) AD134 88017851 1 240

Čidlo TV AD212 100000030 800

Systémové čidlo (kaskáda...) AD250 100013305 790

Nástěnný regulátor VM  iSystem AD281 100018254 20 390

A

A+

PROSTOROVÝM ČIDLEM
S

A+

PROSTOROVÝM ČIDLEM
S

A+


